BURMISTRZ OLECKA
Plac Wolnosci 3
19-400 Olecko
Olecko, 29 stycznia 2020r.
GK0.271.2.2020

Wszyscy oferenci
ktorzy pobrali SIWZ

Odpowiadajgc na pytania ztozone w dniu 28 stycznia 2020 r. sktadam niniejszym wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia (SIWZ) do przetargu nieograniczonego na ustugi pn.
» Utrzymanie zieleni miejskiej w Olecku”.

Pytanie:
Majac na uwadze fakt skrocenia realizacji umowy o 2 miesigce (wytaczenie stycznia i lutego 2020

roku) tym samym realizacje zadania przez okres 10 miesiecy czy Zamawiajgcy zmienia wartoéé
zamowienia wskazywanego podczas otwarcia ofert z dnia 19.12.2019 r. (protokdét opublikowany dn.
23 grudnia 2019 r.) i z dnia 15 stycznia 2020 r.(publikacja protokotu 15.01.2020 r.) pomniejszajgc
kwotg przeznaczona na realizacje zamowienia? Jezeli tak, to o jaka kwote?

Odpowiedi:
Zamawiajacy udzieli informacji o kwocie realizacji zaméwienia podczas otwarcia ofert.

Pytanie:
Dokumenty wskazane w Rozdziale VI. pkt.3 nie 5§ wymagane w | etapie oceny spetniania warunkéw

udziatu w postepowaniu. Jak nalezy zastrzec dokumenty w przypadku, gdy oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszg i tym samym Wykonawca zostanie wezwany do ztozenia dokumentéw wymaganych
w Il etapie, stanowigcych tajemnice, a nie sktadanych w | etapie?. SIWZ w rozdziale X nie przewiduje
takiej sytuacji.

Odpowiedz:

Oferent ma w zataczniku lub w ofercie umieéci¢ zapis, ktére dokumenty zastrzegt i jakie dziatania
podjat w celu ich zachowania. Dz.U.2019.0.1843 t.j. - Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych Art. 8. ust.:

»2.Zamawiajacy moze ograniczy¢ dostep do informacji zwigzanych z postepowaniem o udzielenie
zamowienia tylko w przypadkach okreslonych w ustawie.

2a.Zamawiajacy moze okresli¢ w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia wymogi dotyczace
zachowania poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku postepowania.

3.Nie ujawnia sie informacji stanowigcych tajemnicg przedsigbiorstwa w rozumieniu przepiséw o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jezeli wykonawca, nie pézniej niz w terminie sktadania ofert lub
wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, zastrzegt, ze nie mogg by¢ one udostepniane
oraz wykazat, iz zastrzezone informacje stanowig tajemnice przedsigbiorstwa. Wykonawca nie moze
zastrzec informacji, o ktérych mowa w art. 86 otwarcie ofert ust. 4. Przepis stosuje sie odpowiednio
do konkursu.”



Pytanie:
Czy wykonawca, ktéry ztozy oferte z terminem ptatnosci 22 dni otrzyma te samg liczbe punktow co

wykonawca, ktorego oferta wskazywaé bedzie termin pfatnosci 30 dni, czyli jak wskazuje SIWZ
maksymalng punktacje w wysokosci 40 pkt.? Czy Zamawiajgcy przewidziat jednak sposéb przeliczania
punktacji za kazdy dzien dtuzszy niz minimalny w kryterium dotyczacym terminu ptatnosci w danym
przedziale czasowym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewidziat sposobu przeliczania punktacji za kazdy dzien dtuzszy niz minimalny w
kryterium dotyczacym terminu ptatnosci w danym przedziale czasowym.

Oferta wskazujgca wartos¢ punktowa terminu ptatnosci faktury ma wage max. 40 pkt.

Punktacja bedzie przyznawana na podstawie obliczen dokonanych wg liczby przyznanych punktéw,
tak jak to zaznaczono w SIWS i w jej przedziatach:

- termin ptatnosci faktury od 7 do 14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiajagcego — 10
punktow,

- termin ptatnosci faktury od 15 do 21 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiajacego - 20
punktéw,

- termin pfatnosci faktury od 22 do 30 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiajgcego —40
punktéw




